

SMILE NEWS

Sayı 1, Mart 2014

Dil öğrenme dünyasını SMILE ile keşfedin!

- Daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen Avrupa dillerini öğrenmenin avantajları nelerdir?
- Dil öğrenmek rekabetçiliği ve istihdam edilebilirliği nasıl arttırabilir ve yeni iş fırsatları yaratabilir?
- Dil öğrenmek çeşitli dezavantajlı gruplara topluma entegre olmalarına yardımcı olacak ne gibi fırsatlar sunabilir?
- Daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen Avrupa dillerini yaygınlaştırmada kullanılan iyi uygulamalar ve yöntemler nelerdir?

Dil Eğitimi Yoluyla Sosyal ve Piyasa İçerme Ağı (SMILE) projesi size bu soruların cevaplarını veriyor!



Kick-off meeting in Valencia, Spain

February, 2014

SMILE ağı 15 Avrupa ülkesinden 20 ortak kurumdan oluşmaktadır. Önümüzdeki üç yıllık dönemde ortaklar daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin yaygınlaştırılmasından yarar sağlayabilecek hedef grupları ve alanları belirlemek üzere güç birliği yapacaklar. Ortaklar, dil öğrenme ile ilgili mevcut ulusal ve Avrupa politikaları üzerine tartışacaklar ve fikir alışverişinde bulunacaklar ve daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin yaygınlaştırılması ile ilgili iyi uygulamalar ve metodolojiler üzerine bir araştırma gerçekleştirecekler.

Çıktılar nelerdir?

Araştırmanın sonuçları Ulusal Raporlar aracılığı ile sunulacak ve proje web sayfası üzerinden erişilebilecek. Bu Ulusal Raporlar daha sonra, dil öğrenmeye ilişkin ihtiyaçlar ve bunları geleneksel olmayan yöntemlerle karşılamaya yönelik çözüm önerileri ile ilgili bilgiler içeren Durum Analizinin geliştirilmesi için bir temel oluşturacaktır.

Projenin üçüncü yılında Avrupa düzeyinde daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin öğrenilmesi ve dilsel çeşitliliğin teşvik edilmesine yönelik metodolojiler, stratejiler ve fırsatlar sunacak olan Tavsiye Bildirileri hazırlanacaktır.

SMILE projesinin sonuçlarından kimler faydalanabilir?

Proje sonuçları aracılığı ile çeşitli kuruluşlar çeşitli sektörlerde yeterliliklerin, rekabet gücünün ve istihdamın artırılması için alternatif dil öğrenme yöntemlerine ve çok dilli ürünlere aşina hale geleceklerdir. Durumsal dil öğrenme ve bunun kendi uzmanlık ve ilgi alanları bağlamında teşviki için geleneksel olmayan yöntemler ve ürünlere erişimleri sağlanacaktır.

Ağ, topluma daha iyi entegrasyonları için dezavantajlı kişileri destekleyecek ve onları niteliklerini işgücü piyasasının gereksinimleri doğrultusunda geliştirmeleri için teşvik edecektir.

Okullar, üniversiteler, dil merkezleri, yetişkin eğitimi sağlayıcıları, mesleki dil eğitim öğretim kurumları, daha az yaygın olarak kullanılan ve öğretilen dillerin öğrenilmesi için belirlenen durumsal dil öğrenme metodolojileri ile tanıştırlacak ve kendi hedef gruplarına bunları uygulamaları konusunda teşvik edileceklerdir.

Siz Gülümseyin (SMILE).
Biz Gülümseyelim (SMILE).

İLETİŞİM:

Proje koordinatörü:

INSTITUTO DE FORMACIÓN Y ESTUDIOS SOCIALES (IFES)

Calle Martín el Humano, 1 – Entresuelo

46008 – Valencia – İspanya

Tel: +34 96 382 53 62

Email: fernando.benavente@valencia.ifes.es

Proje hakkında daha fazla bilgi için ülkenizdeki proje ortağı kurum ile iletişime geçiniz. İletişim bilgilerine proje web sayfasından ulaşabilirsiniz: www.smile-network.eu



Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmektedir. Bu yayın sadece yazarın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon bu belgedeki bilgilerin kullanılmasından sorumlu tutulamaz.